
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowych Zawodów GPX Polski KADETÓW zorganizowanych przez Okręg PZW Siedlce

rozegranej w dniu 09.05.2014 r. na Zalewie Węgrów w miejscowości Węgrów

1 OKRĘG MAZOWIECKI OWCZARCZUK Agnieszka I 14 4 505 1,0

2 OKRĘG MAZOWIECKI KRZYŻAK Bartosz I 11 3 810 2,0

3 OKRĘG TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I 13 2 755 3,0

4 OKRĘG KATOWICE NOKIELSKI Paweł I 15 2 010 4,0

5 OKRĘG MAZOWIECKI RUDNIK Martyna I 1 1 820 5,0

6 OKRĘG WROCŁAW OŻGA Bernard I 4 1 755 6,0

7 OKRĘG KATOWICE TKACZENKO Wojciech I 16 1 325 7,0

8 OKREG SIEDLCE WALICKI Szymon I 3 1 305 8,0

9 OKRĘG GDAŃSK MAKURAT Dawid I 12 1 280 9,0

10 OKRĘG KATOWICE KOŁODZIEJCZYK Jan I 7 705 10,0

11 OKREG SIEDLCE STANKIEWICZ Magdalena I 6 485 11,0

12 OKRĘG KATOWICE MIREK Robert I 2 465 12,5

13 OKRĘG KATOWICE CHABER Dominik I 8 465 12,5

14 OKRĘG MAZOWIECKI DURAJCZYK Mateusz I 9 455 14,0

15 OKRĘG MAZOWIECKI ZIELIŃSKI Mateusz I 5 230 15,0

16 OKRĘG SIEDLCE FRELISZKA Mateusz I 10 20 16,0

Węgrów 09.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  13:30



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowych Zawodów GPX Polski KADETÓW zorganizowanych przez Okręg PZW Siedlce

rozegranej w dniu 10.05.2014 r.  na zb. Węgrów w miejscowości Węgrów

1 OKRĘG WROCŁAW OŻGA Bernard I 16 3 670 1,0

2 OKRĘG TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I 14 3 480 2,0

3 OKRĘG KATOWICE KOŁODZIEJCZYK Jan I 1 2 385 3,0

4 OKREG SIEDLCE WALICKI Szymon I 6 1 520 4,0

5 OKRĘG MAZOWIECKI RUDNIK Martyna I 11 1 215 5,0

6 OKRĘG MAZOWIECKI ZIELIŃSKI Mateusz I 15 1 165 6,0

7 OKREG SIEDLCE STANKIEWICZ Magdalena I 13 1 105 7,0

8 OKRĘG MAZOWIECKI DURAJCZYK Mateusz I 5 1 025 8,0

9 OKRĘG MAZOWIECKI OWCZARCZUK Agnieszka I 4 970 9,0

10 OKRĘG SIEDLCE FRELISZKA Mateusz I 12 585 10,0

11 OKRĘG MAZOWIECKI KRZYŻAK Bartosz I 8 525 11,0

12 OKRĘG KATOWICE CHABER Dominik I 2 415 12,0

13 OKRĘG GDAŃSK MAKURAT Dawid I 7 400 13,0

14 OKRĘG KATOWICE TKACZENKO Wojciech I 10 310 14,0

15 OKRĘG KATOWICE MIREK Robert I 9 165 15,0

16 OKRĘG KATOWICE NOKIELSKI Paweł I 3 85 16,0

Węgrów 10.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  13:30



Protokół klasyfikacji po dwóch turach
Spławikowych Zawodów GPX Polski KADETÓW zorganizowanych przez Okręg PZW Siedlce

rozegranych w dniach 09-10.05.2014 r. na zb. Węgrów w miejscowości Węgrów
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1 OKRĘG TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I A 13 2 755 3,0 A 14 3 480 2,0 6 235 5,0 1
2 OKRĘG WROCŁAW OŻGA Bernard I A 4 1 755 6,0 A 16 3 670 1,0 5 425 7,0 2
3 OKRĘG MAZOWIECKI OWCZARCZUK Agnieszka I A 14 4 505 1,0 A 4 970 9,0 5 475 10,0 3
4 OKRĘG MAZOWIECKI RUDNIK Martyna I A 1 1 820 5,0 A 11 1 215 5,0 3 035 10,0 4
5 OKREG SIEDLCE WALICKI Szymon I A 3 1 305 8,0 A 6 1 520 4,0 2 825 12,0 5
6 OKRĘG MAZOWIECKI KRZYŻAK Bartosz I A 11 3 810 2,0 A 8 525 11,0 4 335 13,0 6
7 OKRĘG KATOWICE KOŁODZIEJCZYK Jan I A 7 705 10,0 A 1 2 385 3,0 3 090 13,0 7
8 OKREG SIEDLCE STANKIEWICZ Magdalena I A 6 485 11,0 A 13 1 105 7,0 1 590 18,0 8
9 OKRĘG KATOWICE NOKIELSKI Paweł I A 15 2 010 4,0 A 3 85 16,0 2 095 20,0 9

10 OKRĘG KATOWICE TKACZENKO Wojciech I A 16 1 325 7,0 A 10 310 14,0 1 635 21,0 10
11 OKRĘG MAZOWIECKI ZIELIŃSKI Mateusz I A 5 230 15,0 A 15 1 165 6,0 1 395 21,0 11
12 OKRĘG GDAŃSK MAKURAT Dawid I A 12 1 280 9,0 A 7 400 13,0 1 680 22,0 12
13 OKRĘG MAZOWIECKI DURAJCZYK Mateusz I A 9 455 14,0 A 5 1 025 8,0 1 480 22,0 13
14 OKRĘG KATOWICE CHABER Dominik I A 8 465 12,5 A 2 415 12,0 880 24,5 14
15 OKRĘG SIEDLCE FRELISZKA Mateusz I A 10 20 16,0 A 12 585 10,0 605 26,0 15
16 OKRĘG KATOWICE MIREK Robert I A 2 465 12,5 A 9 165 15,0 630 27,5 16

Węgrów 11.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  13:30



Protokół z sektora "A" - III tura
Spławikowych Zawodów GPX Polski KADETÓW zorganizowanych przez Okręg PZW Siedlce

rozegranej w dniu 12.05.2014 r. na zb. Węgrów w miejscowości Węgrów

1 OKRĘG TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I 15 2 835 1,0

2 OKRĘG MAZOWIECKI KRZYŻAK Bartosz I 1 2 615 2,0

3 OKRĘG MAZOWIECKI RUDNIK Martyna I 10 2 560 3,0

4 OKRĘG KATOWICE MIREK Robert I 13 1 950 4,0

5 OKRĘG GDAŃSK MAKURAT Dawid I 2 1 715 5,0

6 OKREG SIEDLCE STANKIEWICZ Magdalena I 16 1 330 6,0

7 OKRĘG MAZOWIECKI DURAJCZYK Mateusz I 4 945 7,0

8 OKRĘG MAZOWIECKI OWCZARCZUK Agnieszka I 5 845 8,0

9 OKRĘG KATOWICE NOKIELSKI Paweł I 6 750 9,0

10 OKREG SIEDLCE WALICKI Szymon I 12 705 10,0

11 OKRĘG MAZOWIECKI ZIELIŃSKI Mateusz I 3 385 11,0

12 OKRĘG WROCŁAW OŻGA Bernard I 9 345 12,0

13 OKRĘG KATOWICE CHABER Dominik I 14 255 13,0

14 OKRĘG SIEDLCE FRELISZKA Mateusz I 7 210 14,0

15 OKRĘG KATOWICE TKACZENKO Wojciech I 8 15 15,5

16 OKRĘG KATOWICE KOŁODZIEJCZYK Jan I 11 15 15,5

Węgrów 11.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji
Spławikowych Zawodów GPX Polski KADETÓW zorganizowanych przez Okręg PZW Siedlce

rozegranych w dniach 09-11.05.2014 r. na zb. Węgrów w miejscowości Węgrów
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1 OKRĘG TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I A 13 2 755 3,0 A 14 3 480 2,0 A 15 2 835 1,0 9 070 6,0 1
2 OKRĘG MAZOWIECKI RUDNIK Martyna I A 1 1 820 5,0 A 11 1 215 5,0 A 10 2 560 3,0 5 595 13,0 2
3 OKRĘG MAZOWIECKI KRZYŻAK Bartosz I A 11 3 810 2,0 A 8 525 11,0 A 1 2 615 2,0 6 950 15,0 3
4 OKRĘG MAZOWIECKI OWCZARCZUK Agnieszka I A 14 4 505 1,0 A 4 970 9,0 A 5 845 8,0 6 320 18,0 4
5 OKRĘG WROCŁAW OŻGA Bernard I A 4 1 755 6,0 A 16 3 670 1,0 A 9 345 12,0 5 770 19,0 5
6 OKREG SIEDLCE WALICKI Szymon I A 3 1 305 8,0 A 6 1 520 4,0 A 12 705 10,0 3 530 22,0 6
7 OKREG SIEDLCE STANKIEWICZ Magdalena I A 6 485 11,0 A 13 1 105 7,0 A 16 1 330 6,0 2 920 24,0 7
8 OKRĘG GDAŃSK MAKURAT Dawid I A 12 1 280 9,0 A 7 400 13,0 A 2 1 715 5,0 3 395 27,0 8
9 OKRĘG KATOWICE KOŁODZIEJCZYK Jan I A 7 705 10,0 A 1 2 385 3,0 A 11 15 15,5 3 105 28,5 9

10 OKRĘG KATOWICE NOKIELSKI Paweł I A 15 2 010 4,0 A 3 85 16,0 A 6 750 9,0 2 845 29,0 10
11 OKRĘG MAZOWIECKI DURAJCZYK Mateusz I A 9 455 14,0 A 5 1 025 8,0 A 4 945 7,0 2 425 29,0 11
12 OKRĘG KATOWICE MIREK Robert I A 2 465 12,5 A 9 165 15,0 A 13 1 950 4,0 2 580 31,5 12
13 OKRĘG MAZOWIECKI ZIELIŃSKI Mateusz I A 5 230 15,0 A 15 1 165 6,0 A 3 385 11,0 1 780 32,0 13
14 OKRĘG KATOWICE TKACZENKO Wojciech I A 16 1 325 7,0 A 10 310 14,0 A 8 15 15,5 1 650 36,5 14
15 OKRĘG KATOWICE CHABER Dominik I A 8 465 12,5 A 2 415 12,0 A 14 255 13,0 1 135 37,5 15
16 OKRĘG SIEDLCE FRELISZKA Mateusz I A 10 20 16,0 A 12 585 10,0 A 7 210 14,0 815 40,0 16

Węgrów 10.05.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Grzelak
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